A Prefeitura Municipal de ESPÍRITO SANTO DO PINHAL - SP, pessoa jurídica de direito público interno, neste

ato representada pelo Exma. Sra. Prefeita Municipal CRISTINA DO CARMO BRANDÃO BUENO DOMINGUES, no

uso de suas atribuições legais, torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES-PESSOA COM DEFICIÊNCIA

E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no Edital de Concurso Público N. º 002/2024,

conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:
NÃO HOUVE SOLICITAÇÕES.

                      Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

554000747 LILIAN THAIS ROSSONI
PEDRO

PSICÓLOGO SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

554000984 NAIARA BARBOSA DE SA FISCAL TRIBUTÁRIO SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

554000917 TAYSA MAYRA FERREIRA CIRURGIÃO DENTISTA
PROTESISTA

SALA PARA
AMAMENTAÇÃO
(AUTORIZAÇÃO PARA
LEVAR ACOMPANHANTE
MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

Espirito Santo do Pinhal, 20 de maio de 2024.

ESTADO DE SÃO PAULO

MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO PINHAL
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2024